ESTADO DO PIAUÍ
                                                       PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

   Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
   CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 049.1/2022

PROCESSO Nº: 049/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº: 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: ÍCARO GUEDES ALCOFORADO EIRELI, CNPJ:

36.563.839/0001-85.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DAS UNIDADES BÁSICA DE

SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO – PI, VENCEDOR

DO LOTE I, III, IV, V, VI, VII e VIII.

VALOR: R$ R$ 1.275.919,09 (UM MILHÃO, DUZENTOS E SETENTA E

CINCO MIL, NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVE CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PROPRIOS /

EMENDA PARLAMENTAR.

ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 09 DE FEVEREIRO DE 2022 A 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio – PI, de 09 de fevereiro de 2022.

_______________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo e Finanças